Ezen imdhoz Oszentsége X. Pius papa a kovetkezé biicsukat adta: 300
napi biecsukat azoknak, akik egyszer napjdban ajtatosan elmondjik ; havonkint egy-
szer teljes bucsut azoknak, akik az egész honapon at naponkint elimddkozzik s
valamely szabadon vilaszthato napon meggyonnak, dldoznak, valamely templomot
vagy nyilvinos kipolnat meglatogatnak s oft Oszentsége szandékdra imadkoznak.
Ezen biicsuk a purgatoriumi lelkek javara is fordithatok.
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Vetuit S. Tridentina Synodus ad sacros ordines ascendere, vel ordines iam

De alumnis

£x uno Semi-

susceptos exercere €os omnes, qui a suo Episcopo fuerint etiam extraiudicialiter ... ielex

prohibiti. Ita namquae in cap. I, sess. 14, de reform. statuitur :

»Gum honestius ac ftutius sit subiecto, debitam Praepositis obedientiam

impendendo, in inferiori ministerio deservire, quam cum Praepositorum scandalo
graduum altiorum appetere dignitatem ; ei, cui ascensus ad sacros ordines a suo
Praelato, ex quacumque causa, etiam ob occultum crimen, quomodolibet, etiam
extraiudicialiter, fuerit interdictus, aut qui a suis ordinibus, seu gradibus vel digni-
tatibus ecclesiasticis fuerit suspensus, nulla contra ipsius Praelati voluntatem con-
cessa licentia de se promoveri faciendo, aut ad priores ordines, gradus et digni-
lates sive honores, restitutio suffragetur.*

Cum vero generalis haec lex Seminariorum quoque alumnos comprehen-
dat, si quis eorum, sive clericus, sive clericatui adhuc non initiatus, e pio loco
dimittatur eo quod certa vocationis signa non praebeat, aut qualitatibus ad ecclesia-
sticum statum requisitis non videatur ins'ructus, hic certe deberet, iuxta grave S
Concilii monitum, sui P_storis iudicio subesse et acquiescere.

At contra saepe contingit ut e Seminario dimissi, eorum qui praesunt
iudicium parvipendentes et in sua potius opinione confisi, ad sacerdotium nihilo-
minus ascendere studeant Quaeritant itaque alind Seminarium, in quod recipiantur,
ubi studiorum cursum expleant, ac denique aliquo exhibito plus minusve sincero
ac legitimo domicilii aut incardinationis titulo, ordinationem assequuntur. Sanctuarium
autem ingressi haud recta via, quam saepissime fit, ut Ecclesiae utilitati minime

uno instituto

religioso di-
nissis, in al-
terum semi-
narium non
recipiendis.
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sint. Passim vero utrumque O:dinarium, et originis et ordinationis, diu fastidioseque
vexant, ut sibi liceat ad natale solum regredi, ibique consislere, dioecesi in qua et
pro qua ordinati sunt derelicta, et alia optata, pro cuins necessitate aut ulilitate
minime assumpti sunt, ubl imo eorum praesentia otiosa est et quandoque etiam
damnosa: unde Episcopi in graves angustias coniiciuntur.